
 
 
 

Zápis ze zasedání školské rady konané dne 23. 6. 2015 
 

Přítomni:            Alena Trunečková, Daniel Přecechtěl, Daria Ječmínková, Jana Fialová,  
     Petr Jordán –  - ředitel ZŠ - host 

           
Omluveni:      Dana Račanská 
 
Program:               

1. Zahájení  
2. Odstoupení pí. Zdeny Prokopové ze ŠR 
3. Zpráva ředitele ZŚ o dokumentech školy  
4. Získávání a řešení podnětů od rodičů 

 
 
ad 2) 
Paní Zdeňka Prokopová oznámila odstoupení ze ŠR jako jmenovaný člen zřizovatelem. 
P. Petr Jordán jako zastupitel městyse projedná se starostou městyse p. Michlíčkem jmenování 
nového člena ŠR 
 
ad 3) 
P.Petr Jordán pošle na členy ŠR v přípravném týdnu (t35) dokumenty, u kterých je nutné schválení 
ŠR (školní řád, pravidla pro hodnocení, výroční zprávu ZŠ a MŠ) k revizi. ŠR se poté musí sejít a 
k příslušným dokumentům se vyjádřit, případně je rovnou schválit. Schválení musí proběhnout dle  
§ 168 odst. 3 Školského zákona 
 
ad 4) 
Získávání a řešení podnětů od rodičů 
V každé třídě jsou důvěrníci, kteří mají získávat od dětí a jejich rodičů podněty. Otázkou je, jakým 
způsobem má získávat informace/podněty ŠR a zda má ŠR zdvojovat činnost důvěrníků či zvolit jiný 
způsob. P. Petr Jordán pošle na ŠR směrnici pro řešení podnětů k nahlédnutí a pokud je to možné, tak 
počet a témata podnětů za rok 2014/2015, která se přes důvěrníky řešila. 
 
 

Usnesení školské rady ze dne   23. 6. 2015 
 

1. Bere na vědomí:     - zprávu ředitele školy 
   - oznámení o odstoupení p. Prokopové ze ŠR 
 
2. Ukládá:   

- dokumenty od ředitele ZŠ přeposlat na všechny členy ŠR k připomínkování - 
D. Přecechtěl 
- svolat ŠR pro projednání dokumentace školy, která musí být ŠR schválena a 
to tak, aby byly dokumenty projednány v termínech, které udává § 168 odst. 3 
Školského zákona – D.Přecechtěl 

                                                                                                  
                                                                         Zapsal: Daniel Přecechtěl 

          
 
………………………………………… 
                předseda školské rady                                               
 


